

Kommundirektörens rapport oktober 2018

Ny förvaltningsorganisation

Kommundirektören har nu beslutat om en ny förvaltningsorganisation där socialförvaltningen och utvecklingsförvaltningen bildar en gemensam förvaltning från och med 2019-01-01. Det är en anpassning till den nya nämndorganisationen där den nya förvaltningen arbetar för fyra nämnder. Förvaltningen leds av en förvaltningschef och fyra sektorchefer samt en stabschef. MBL-förhandling om organisationsförändringen har avslutats i enighet. Iréne Hededal har utsetts till förvaltningschef i den sammanslagna förvaltningen.

Rekrytering av sektorchefer och stabschef påbörjas inom kort.

Beslutet bifogas under meddelanden.

Attraktiva industriområden

Kommunen har genom näringslivschefen bjudit in företagare till ett första möte om översyn av industriområden. Syftet är att i dialog med företag utveckla och höja attraktionskraften i kommunens industriområden.

Mötena fokuserar på vad företagen i området efterfrågar (nuläge och vad kan förbättras) och att ge information om kommunens arbete kring markskötsel, bygg rätt, trygghet, trivsel, belysning, skyltning mm.

Ett första möte har nu genomförts rörande Petterboda industriområde.

Planen är att det skall genomföras även i de andra industriområdena (Bollmora, Lindalen och Trollbäcken) för att enkelt nå företagen och skapa en möjlighet till utveckling av industriområdena.

Demokratiprao- delrapport

Kommunledningsutskottet har 2018-02-22 gett kommundirektören i uppdrag att utreda möjligheterna att införa ett program för demokratiprao för elever i grundskolan och gymnasiet i Tyresö kommuns kommunala förvaltning för att följa hur beslut bereds och fattas i praktiken.

En rapport kring uppdraget lämnas till beredningen för medborgardialog och mångfald, BMM den 11 oktober. Förslag till beslut är att den pågående utredningen om utvecklad dialog med ungdomar och fler mötesplatser även ska omfatta uppdraget om demokratiprao. Planeringen är att redovisning av uppdraget presenteras i kommunstyrelsen i januari 2019 efter beredning i BMM.

Fastighets- och samhällsbyggnadsmässan

Intresset för Tyresö var stort när kommunen återigen deltog på fastighets- och samhällsbyggnadsmässan Business Arena. Många besökare kom förbi kommunens monter för att höra sig för om vad som händer i just Tyresö. Utöver att berätta om aktuella projekt passade vi även på att berätta om våra arbetssätt och samarbetet med Utopia Arkitekter i Wättingeområdet. Under mässan var avdelningschefen för produktionsledning och exploatering, Jenny Linné, inbjuden till seminariet Kommunicate där hon utvecklade tankarna kring nya arbetssätt och vad som krävs för att gå från ord till handling och se till att det vi pratar om faktiskt blir genomfört.

White guide junior- Strandskolan på sjätte plats

Strandskolan var en av tio nominerade till Årets hållbara offentliga restaurang när White guide junior avgjordes i Göteborg. En del av motiveringen var att kökschefen Åke Klarkvist och hans medarbetare hanterar råvaror med både kunskap och kärlek.

Ekonomisk rapport

Som ett komplement till den reguljära ekonomiska uppföljningen lämnar ekonomichefen redogörelse för händelser och risker som påverkar kommunens ekonomi. Ekonomisk rapport per augusti bifogas.



Bo Renman
Kommundirektör